Управление образования и науки Липецкой области

Государственное областное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

«Липецкий техникум сервиса и дизайна»

ПРИКАЗ

28.09.2015 г.                               №

 О назначении председателя

профильного отделения РУМО

Во исполнение приказа управления образования и науки Липецкой области от

04.09.2015 г. №1016 «О региональном учебно-методическом объединении в системе

среднего профессионального образования» и письма ГАУ ДПО Липецкой области

«Институт развития образования» от 14.09.2015 г. № 638 о формировании состава

регионального УМО СПО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить председателем профильного отделения регионального учебно-

методического объединения «Сфера услуг и общественное питание»»

преподавателя спецдисциплин Еськову Ирину Николаевну.

2. Назначить членов группы «Сфера обслуживания»:

2.1.Попова З.А., преподаватель ГОБПОУ «Липецкий техникум сервиса и

дизайна»

2.2. Голубева С.Д., преподаватель ГОБПОУ «Елецкий лицей сферы

бытовых услуг» (по согласованию)

2.3 . Жабина О.В., преподаватель Г(О)БОУ НПО ПУ №29

2.4 . Гордеева Н.В., мастер п/о  ГОБПОУ «Липецкий техникум сервиса и

дизайна»

2.5 . Щукина Л.М., преподаватель ГОБПОУ «Елецкий лицей сферы

бытовых услуг» (по согласованию)

2.6 . Смольянинов Ю.Н., преподаватель ГОБПОУ «Липецкий техникум

сервиса и дизайна»

2.7 . Афанасьева О.В., преподаватель ГОБПОУ «Усманский педагогический

колледж» (по согласованию)

2.8 . Ивашов А.В., преподаватель ГОБПОУ «Липецкий техникум сервиса и

дизайна»

2.9 . Хорошилов Владимир Евгеньевич ГОБПОУ «Елецкий

железнодорожный техникум эксплуатации и сервиса»

3. Назначить членов группы «Промышленная экология и биотехнология»:

3.1. Леонова Е.Ю., преподаватель ГОБПОУ «Елецкий лицей сферы бытовых

услуг» (по согласованию)

3.2. Парамонову Е.А., преподаватель ГОБПОУ «Липецкий торгово-

технологический техникум»

3.3. Вошина С.И., мастер п/о ГОБПОУ «Лебедянский технологический лицей»

3.4. Иньякова Т.П., мастер п/о ГОБПОУ «Липецкий техникум общественного

питания»

3.5. Архипова Л.Н., преподаватель ГОБПОУ «Добринскиое техническое

училище»

3.6. Гоева Л.Ю., преподаватель ГОБПОУ Октябрьское техническое училище»

    3. 7. Бунина Л.Н., преподаватель ГОБПОУ «Тербунский с/х лицей»

     3.8. Хлебникова Любовь Николаевна ГОАПОУ  «Данковский

агропромышленный техникум»

И.о. директора                                            С.И. Корчагин